
INOVACE U VAŠICH DVEŘÍ.
Domovní zvonky Honeywell přinášejí perfektní řešení  
pro vaše domácí pohodlí a kontrolu nad upozorněním.

Život v harmonii  
s domovními zvonky 
Honeywell
Domovní zvonky Honeywell jsou další generací 
technologií pro obytné domy. Naše nové, snadno 
instalovatelné domovní zvonky mají kompaktní 
rozměry a jejich ohromující design se hladce 
přizpůsobuje jakémukoli vybavení. 

Kombinace 60-tileté tradice firmy Friedland ve 
výrobě nejlepších domovních zvonků na světě se 
zkušeností a inovativní výkonností společnosti 
Honeywell přináší řadu skutečně  revolučních 
bezdrátových a drátových domovních zvonků. 
Naše domovní zvonky nejsou jen jednoduché a 
spolehlivé: mění definici toho, čeho je  domovní 
zvonek schopen.

TLAČÍTKA A
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Dveřní tlačítka Honeywell představují chytré domácí 
řešení, sdružující skvělou funkčnost a nejlepší design ve 
své třídě. Spolu s tím se dodává spolehlivé LED světlo a 
naše inovativní “tajné klepání”. Jedná se o bezpečnostní 
funkci, která zahraje alternativní melodii, jakmile se 
tlačítko stiskne třikrát rychle za sebou, aby obyvatelé 
věděli, že u dveří je člen rodiny nebo přátelé. 

Pro úplný klid v duši přidejte ke svému domovnímu zvonku 
další příslušenství, a tím s jeho pomocí vytvořte vlastní 
výstražný systém. Spojte svůj dveřní zvonek s bezdrátovým 
čidlem pohybu Honeywell a získejte systém včasné 
výstrahy, který upozorní na blížící se návštěvníky. Nebo 
přidejte bezdrátové čidlo Honeywell pro okno a dveře, 
které vás upozorní na každé otevření dveří. 

Všechna tlačítka a příslušenství obsahují technologii 
Honeywell ActivLink, která přináší možnost většího 
rozsahu, delší životnost baterie a konzistentní odolnost 
proti rušení signálu.

DCP511E / 
DCP511EG

Bezdrátová tlačítka se štítkem a LED 
diodou – Na šířku, Bílá / Šedá

 • Bezdrátový dosah až 200 m
 • Štítek na tlačítku 
• LED dioda 
• Funkce Tajné klepání (Secret Knock) 
• Snadno přístupný oddíl pro baterie 
• Životnost baterie až 2 roky 
• Indikátor vybití baterie 
• Voděodolný (IP55) 
• Snadná instalace - není potřeba připojení 
• Upevňovací prvky 
• Tlačítko (bílé / šedé):  

Rozměry 30 x 70 x 16 mm 
• Baterie:  

1 x CR2032 (3V) (součást)

200 m*

  

LED

      

HS3MAG1E Bezdrátové čidlo pro okno a dveře 
- Bílá 

• Bezdrátový dosah až 200 m 
• Snadno přístupný oddíl pro baterie 
• Životnost baterie až 2 roky 
• Indikátor vybití baterie 
• Snadná instalace - není potřeba připojení 
• Upevňovací prvky 
• Rozměry: 71 x 40 x 14 mm 
• Baterie:  

1 x CR2032 (3V) (součást)

200 m*

  

LED

      

L430E Bezdrátové pohybové čidlo (IP54) 
- Bílá

• Monitoruje velké plochy do 140 stupňů a 
dosahu 12 m 

• Bezdrátový rozsah 150 m 
• Životnost baterie až 2 roky 
• Indikátor vybití baterie 
• Voděodolný (IP54) 
• Snadná instalace - není potřeba připojení 
• Upevňovací prvky

150 m*

    

TABULKA SROVNÁNÍ VÝROBKŮ

Více informací viz
www.livewell.honeywell.com

Honeywell Environmental & Energy Solutions  
V Parku 2326/18

148 00 Praha 4

tel.: 242 442 111

Doc  |  Rev  |  10/16
© 2016 Honeywell International Inc.

SERIES 9 / SERIES 5 / SERIES 3

Model / Barva Přenositelnost Bezdrátovost / Zapojení Zvuk
Vizuální 
výstrahy Napájení Obsah

M
od

el

Ba
rv

a

Př
en

os
ite

ln
os

t

Zá
su

vk
ov

é n
ap

áj
en

í

Be
zd

rá
to

vý

Za
po

je
ní

Be
zd

rá
to

vý
 ro

zs
ah

 (m
)

Pr
od

lo
už

en
í r

oz
sa

hu

Sl
yš

ite
ln

ý r
oz

sa
h 

(m
)

Hl
as

ito
st

 (d
B)

M
el

od
ie

Ov
la

da
č h

la
sit

os
ti

Re
žim

 sp
án

ku
/z

tiš
en

í

8 
ba

re
v p

ro
 sv

ět
el

né
 u

po
zo

rn
ěn

í

LE
D 

im
pu

lz

No
čn

í s
vě

tlo

Ži
vo

tn
os

t b
at

er
ie

 (r
ok

y)

Na
pá

je
ní

 p
ře

s m
ic

ro
 U

SB

Be
zd

rá
to

vé
 tl

ač
ítk

o

Př
en

os
ný

 d
om

ov
ní

 zv
on

ek

Zá
su

vk
ov

ě n
ap

áj
en

ý z
vo

ne
k

Ko
nv

er
to

r z
e z

ap
oj

en
éh

o 
na

 
be

zd
rá

to
vý

DC915E Bílá • • 200 • 100 90 8 • • • • 5 • 1 1

DC915EG Šedá • • 200 • 100 90 8 • • • • 5 • 1 1

DC915ECV Bílá • • • 200 • 100 90 8 • • • • 5 • 1 1 1

DC515E Bílá • • 150 80 84 6 • • • • 2 1 1

DC515EG Šedá • • 150 80 84 6 • • • • 2 1 1

DC515EP2 Bílá • • 150 80 84 6 • • • • • 1 1

DC313E Bílá • • 150 80 84 6 • • 2 1 1

DC313EP2 Bílá • • 150 80 84 6 • • 1 1

DC311E Bílá • • 150 60 84 6 2 1 1

DC311EP2 Bílá • • 150 60 84 4 1 1



Nikdy nezmeškáte 
návštěvu ani donášku

V režimu spánku se ztlumí zvuk na 3, 6, 9 nebo 12 hodin, takže 
můžete odpočívat bez jakéhokoliv vyrušení. 

Pomocí režimu ztlumení ztište domovní zvonek, dokud nezapnete 
zvuk znovu zpět. 

Snadné nastavení hlasitosti vyhovující vaší rodině nebo náladě.

Bez vyrušování

Mute 3hr 6hr 9hr 12hr

Jedinečná funkce světelného upozornění a LED impulzy 
umožňují vizuální výstrahu - skvělé do hlučného prostředí, 
při aktivaci režimu spánku nebo ztlumení a pro sluchově 
postižené. 

Noční režimy vás budou navigovat ve tmě díky jemnému 
uklidňujícímu vyzařování

Vizuální výstraha

Přenosné domovní zvonky můžete nosit kdekoliv po 
domě nebo zahradě.

Bezdrátový rozsah 200 m znamená, že váš domovní 
zvonek bude stále fungovat, bez ohledu na to, kam jej 
umístíte. 

Spojte dva domovní zvonky dohromady a posílíte 
bezdrátový dosah z  200 m  až na 400 m.

LED dioda jasně indikuje, že váš domovní zvonek funguje. 
Stiskněte rychle třikrát a naše funkce Tajné klepání (Secret 
Knock) zahraje jinou melodii, takže budete vědět, zda je u 
dveří člen rodiny nebo přítel.

Klid v duši

Honeywell ActivLink™, s frekvencí 868 MHz, je náš 
inovativní bezdrátový protokol přinášející o 20% 
širší rozsah, zajišťuje o 20% vyšší životnost baterie a 
konzistentní připojení bez rušení, díky čemuž jsou tyto 
domovní zvonky ještě více účinné a spolehlivé! 

Až 5-tiletá životnost baterie, pro klid v duši 2letá záruka

Kompaktní rozměry a ohromující design se snadno 
přizpůsobí vašemu vybavení. 

Neutrální bílá a šedá barva doplní každou místnost.

Spolehlivost a kvalita
Revoluční design

Předem zapojené a připravené ihned po vybalení z krabice. 

Snadná volitelná instalace bez použití šroubováku. 

Snadno přístupný oddíl pro baterie.

Zásuvné domovní zvonky jsou stále napájeny a připraveny 
k použití. 

Využijte funkce inovativního nočního režimu.

Jasně čistý zvuk, díky kterému bude alarm slyšet 
po celém domě i na zahradě. Díky maximálnímu 
rozsahu 90 Db je dobře slyšitelný v okruhu až 100 m. 

Vyberte si až z 8 melodií. 

Snadná instalace a 
použití Zapnutí

Výtečný zvuk


